## Tabula duodecima particularia continens, rationalia et sermonialia

Congruum,	Grammatica.	Rationalia quae sibi ratio humana effingit ad efficiendum sermonem mentis interpretem	Congruum, grammatica
		Probabilem, logica	{ vetus nova
Grammatica.	Ornatum, rethorica	Ornatum, rethorica	{ theorica practica
		Generalis Grammatica speculativa completissima.—Barcinonae in schola, ex indice Proaze.	
Grammatica.	Ars gramaticae brevis—Ex eodem indice.	Ars gramaticae brevis—Ex eodem indice.	
		De puncto et linea in vocabulis—Ex indice Minoritae.	
Probabilem, Logica.	Logica cathalana, rithmica, reperitur scripta Barcinonae.	Logica cathalana, rithmica, reperitur scripta Barcinonae.	
		Logica parva impressa, scripta Barcinonae.	
vetus	Logicae epitome et tractatus Logicae—Barcinonae.	Logicae epitome et tractatus Logicae—Barcinonae.	
		De quinque praedicabilibus et decem predicamentis—Barcinonae, Major.	
Probabilem, Logica.	De fallaciis antiquis—Barcinonae.	De fallaciis antiquis—Barcinonae.	
		Logica magna nova impressa—scripta Barcinonae, Major.	
Probabilem, Logica.	Expositio figurae logicae—Barcinonae.	Expositio figurae logicae—Barcinonae.	
		Logica arborea nova—Barcinonae, Murtae.	
Probabilem, Logica.	Logica in arboribus—Majoricæ.	Logica in arboribus—Majoricæ.	
		De proprietate et propria—Eo indice Major.	
Probabilem, Logica.	De subjecto et predicato—Major.	De subjecto et predicato—Major.	
		De conversione subjecti, predicati et medii—Ex indice Minoritae.	
Probabilem, Logica.	De affirmatione et negatione, et causis earum—Barcinonae, Major.	De affirmatione et negatione, et causis earum—Barcinonae, Major.	
		De sillogismis—Major.	
Probabilem, Logica.	De sillogismis contrariis—Ex indice Minoritae.	De sillogismis contrariis—Ex indice Minoritae.	

**Probabilium, Logica.**

- |      |  |
|------|--|
| nova | De pudio sillogistico naturali—Barcinonae, Major.<br>De propriis regulis demonstrationum—Major.<br>De demonstratione per aequiparantiam—Barcinonae, Major.<br>De novo modo demonstrandi—Ex indice Minoritae.<br>De loco altiori et veriori—Ex eodem indice.<br>De fallaciis novis—Barcinonae, Major.<br>De quatuor fallaciis—Majoricae.<br>Fallacia Raimundi—Barcinonae.<br>Logica ad juris et medicinae scientias—Barcinonae. |
|------|--|

**Ornatum, Rethorica.**

- |          |   |
|----------|---|
| theorica | Isagoge ad rethoricam. Impressus—Barcinonae, Major.<br>Ars magna rhetoricae—Barcinonae, Major.<br>De praedicatione contra judaeos et sarracenos—Barcinonae, Minoritae.<br>Ars praedicandi minor—Barcinonae, Majoricae.<br>Rethorica artis, partis predicandi—Barcinonae.  |
| practica | Epistola ad magistros sacrae theologiae, de quibus supra tabula—Ex indice Minoritae.<br>Epistola accurate—Ex eodem indice.<br>Disputationes variae cum variis ut in superioribus tabulis.<br>Sermones centum cum arte majori ad expositionem evangeliorum, dominicarum et festorum—Barcinonae.<br>Supplicatio Raimundi ad magistros parisienses—Ex indice Proaze.<br>Sermones 180 ad expositiones doctrinae christiana—Barcinonae, Majoricae.<br>Sermones 32, 52 contra incredulos—Barcinonae, Major.<br>Sermones super decem praecepta decalogi—Ex indice Minoritae.<br>Sermones de operibus misericordiae.—Ex eodem indice.<br>Sermones variii contra errores, praesertim Averroistarum—Barcinonae.<br>Supplicatio Raimundi ad Papam et concilium generale Vienense—Barcinonae.<br>Quaerimonia Raimundi, de suo labore infrugifero—Ex utroque indice.<br>Apologia Raimundi contra Petrum phantasticum, ubi Raimundus respondit, iis fere omnibus, quae et nunc aliqui malevoli, illi objiciunt.—Impressus. Parisiis, Barcinonae, Majoricae. |